
 

 

UCHWAŁA Nr XXXI/196/2012 

RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

w sprawie ustalenia sposobu obliczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

na terenie nieruchomości, na których w części zamieszkują mieszkańcy  

i na których w części nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samo-

rządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 6j ust. 4 i 5 ustawy z dnia 13 września 

1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (j.t. Dz.U. z 2012r. poz. 391) Rada Miejska w Przasnyszu 

uchwala, co następuje:  

§ 1.1. Ustala się następujący sposób obliczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na tere-

nie nieruchomości, na których w części zamieszkują mieszkańcy i na których w części nie zamieszkują miesz-

kańcy, a powstają odpady komunalne:  

1) w przypadku części nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, opłata za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki opłaty 

określonej w uchwale Rady Miejskiej w Przasnyszu w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospoda-

rowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej opłaty.  

2) w przypadku części nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, 

opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi iloczyn liczby pojemników z odpadami komu-

nalnymi powstałymi na danej części nieruchomości oraz stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemno-

ści, zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej w Przasnyszu w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi za pojemnik o określonej pojemności.  

2. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie nieruchomości, o której mowa w ust. 1, 

stanowi sumę opłat obliczonych zgodnie z ust. 1 pkt 1 i 2.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVII/169/2012 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 25 września 2012r.  

w sprawie ustalenia sposobu obliczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie nieru-

chomości, na których w części zamieszkują mieszkańcy i na których w części nie zamieszkują mieszkańcy,  

a powstają odpady komunalne.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

mgr Piotr Jeronim 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 stycznia 2013 r.

Poz. 78


		2013-01-03T13:21:44+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




